Sit omnibus notum. Quod Ego Eustachius filius Arnaldi ruffardi de ffes parroche sancte felicie vnde uxor Johannis de
ollina de pro Danieli redempta et deliberata admo cuius eram p[ro]p[ri]e eueno et factio me femina propria et solidam
un venabilis domine Beatas dei gracia abbissa monastri sancte Danielis vnde et eisdem monastri. cu omi prole ex
me decedente et cum uniuersis bonis mis mobilib[us] ffensib[us] et futis. Promittes uob et succedentib[us] uob[is] et eide mo
nastio ee fidelis et legalis rang[us] domine me natali et no facia aliquid pp quod me amitte possitis et alig lucrari.
Et hec factio p[ro] eo que inuicau manpu Johannis de pro Danieli de quo uos et dictu monastrium h[ab]etis et h[ab]ere debetis ho
mines proprios et feminas. iuras p[ro]p[ri]e p[ro] deum et en sancta uij. euanglia corponsaliter am tacta contra p[ro]p[ri]a
no uenit aliqua rone. Et nichilomin[us] ad maiore firmitate p[ro]dictay factio uob monastrium in ffens. Actu est
hoc vij. k[al]e. Decembr. Anno domini millimo. ccc. xx. primo. p[ro]p[ri]e nu. Et. p[ro]dicta que h[ab]etis firmo et laudo.
Ego Eustachius filius Arnaldi ruffardi de ffes et Arnaldo capellany de pro Danieli.

Ego Arnaldo de manso not p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a uere regia a. r. p[ro]p[ri]a de raylano p[ro]p[ri]a vnde notio. he
p[ro]p[ri]a et clausi.

Terra de
 Terra de
 S. Daniel.

Nomenatge presta En-
 messenda filla de Arnald Oja-
 fant, a favor de S. Daniel, per
 haber entrat en lo mar Joan
 de la Terra de S. Daniel.

A 24 Jbre 1321.

T. 220 X115

ACf. 7 ⁹² 1 del segon plec de
 S. Daniel.

(570)